
Obec Jimlín u Loun 

 
 

 

  
 

 

 

 

 Závěrečný účet Obce Jimlín za rok 2018 

 
 
 
Rozpočtové hospodaření dle tříd - PŘÍJMY 
           
           

Třída  Skutečnost  

Rozpočet 
schválený 

Rozpočet 
po změnách % SR  % UR  

     

     
1-DAŇOVÉ 
PŘÍJMY 12 490 781,95 10 489 000,00 10 633 140,00 119,08 117,47      
2-NEDAŇOVÉ 
PŘÍJMY 291 801,14 181 000,00 265 310,00 161,22 109,98      
3-KAPITÁLOVÉ 
PŘÍJMY 3 536,00   3 500,00   101,03      
4-PŘIJATÉ 
TRANSFERY 5 506 291,00 3 727 600,00 5 506 300,00 147,72 100,00      
CELKEM PŘÍJMY 18 292 410,09 14 397 600,00 16 408 250,00 127,05 111,48      

 

Rozpočtové hospodaření dle tříd - VÝDAJE  

           

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR      

    schválený po změnách          

5-BĚŽNÉ VÝDAJE 7 450 570,71 11 890 000,00 8 153 040,00 62,66 91,38      

6-KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 5 647 396,05 2 507 600,00 7 404 500,00 225,21 76,27      

CELKEM VÝDAJE 13 097 966,76 14 397 600,00 15 557 540,00 90,97 84,19      

 

Financování  

          

Název položky Skutečnost Rozpočet % SR % UR      

     

Zm.stavu krátkodob.prost.na BÚ -5 194 443,33 -850 710,00   610,60      

FINANCOVÁNÍ CELKEM -5 194 443,33 -850 710,00   610,60      

 
 
 
 
 
     

 

      



Odvětvové třídění Příjmy Výdaje Příjmy Výdaje     

Oblasti činnosti Sch. rozpočet Sch. rozpočet Skutečnost Skutečnost     

Pokladní správa 14 216 600,00   17 997 072,95       

Lesy a zemědělství 30 000,00   33 096,00       

Podnikání a stavebnictví              

Vnitřní obchod             

Cestovní ruch             

Doprava a spoje   4 896 000,00   4 888 865,18     

Vodní hospodářství   841 600,00 1,00 747 329,20     

Školství   1 040 000,00   1 366 234,00     

Kultura   445 000,00   44 230,00     

Sport   50 000,00   80 000,00     

Zájmová činnost   50 000,00   48 294,00     

Zdravotnictví   60 000,00   487,00     

Bytové hospodářství     13 814,00       

Veřejné osvětlení   500 000,00   450 516,00     

Pohřebnictví   15 000,00   43 031,00     

Zásobování teplem   1 505 000,00 3 536,00 225 725,20     

Územní rozvoj   100 000,00         

Ochrana ovzduší a půdy             

Odpady 100 000,00 920 000,00 134 761,50 842 159,11     

Veřejné prostranství   950 000,00   1 166 053,60     

Sociální zabezpečení             

Sociální služby              

Krizové stavy   10 000,00         

Hasiči a městská policie   120 000,00   94 902,00     

Zastupitelstvo   650 000,00   1 061 367,40     

Správa úřadu 50 000,00 2 150 000,00 82 002,00 1 868 281,87     

Mezinárodní spolupráce             

Daně, pojištění a úroky 1 000,00 95 000,00 28 126,64 143 838,20     

Ostatní finanční operace       26 653,00     

Ostatní nezařazené             

Celkem 14 397 600,00 14 397 600,00 18 292 410,09 13 097 966,76     

Příjmy z financování             

Výdaje z financování             

Použitá rezerva (z BÚ)       5 194 443,33     

CELKEM       5 194 443,33     

 
 
Přehled přijatých dotací v roce 2018 ze státního rozpočtu 

           

UZ Označení účelového transferu Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč       

13013 Dotace ÚP - SÚPM iniciativa 146 167,00 146 167,00         

13101 Akt.politika zaměstnanosti 676 537,00 676 537,00         

14004 neinv.dot.kraje na SDH 3 200,00 3 200,00         

33063 OP Výzkum, vývoj a vzdělávání 471 644,00 471 644,00         

98008 dotace na volby prezidenta 57 000,00 34 754,00 22 246,00       

98187 Volby do senátu a zastup.-2003 60 000,00 38 327,50 21 672,50       

  Celkem ze státního rozpočtu 1 414 548,00 1 370 629,50 43 918,50       



Přehled přijatých dotací v roce 2018 od státních fondů 

           

UZ Označení účelového transferu Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč       

90190 Doplatky-neinv. 19 846,00 19846 0,00       

  Celkem od státních fondů 19 846,00 19846 0,00       

 

Přehled přijatých dotací v r. 2018 z rozp. krajů,obcí,DSO a převody z vl. fondů 

           
Položka Označení položky Skutečnost Rozpočet schválený Rozpočet po změnách       
4122 Neinv.přijaté transf.od krajů 259 000,00   259 000,00       
4222 Invest.přijaté transf.od krajů 3 637 597,00 3 487 600,00 3 637 600,00       

 
Přehled poskytnutých transferů z rozpočtu obce 
 

Příjemce Označení transferu Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč 

TJ Sokol Zeměchy  
dotace na celoroční 
činnost TJ 80 000,00 80 000,00 0,00 

Linka bezpečí finanční dar 1 000,00 1 000,00                   0,00 

Svaz tělesně postiž. finanční dar 3 000,00 3 000,00 0,00 

 Celkem  84 000,00 84 000,00 0,00 

 

Majetek k 31.12.2018 
 

     

Účet - popis  

2018  
Brutto Korekce Netto  

018 - Drobný dlouhodobý nehm.m 77 077,00 -77 077,00    
021 - Stavby 103 430 118,38 -15 620 578,00 87 809 540,38  
022 - Sam.hm.mov.věci,soub.hm. 2 139 605,00 -433 282,00 1 706 323,00  
028 - Drobný dlouhodobý hmotný 1 012 953,65 -1 012 953,65    
031 - Pozemky 6 662 139,20   6 662 139,20  
041 - Nedokončený dl. nehmot.m 242 000,00   242 000,00  
042 - Nedokončený dl. hmotný m 1 632 320,82   1 632 320,82  
069 - Ostatní dlouhodobý fin.m 4 793 000,00   4 793 000,00  
CELKEM 119 989 214,05 -17 143 890,65 102 845 323,40  
z toho: oprávky k majetku celkem -17 143 890,65      

 
Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu  
  
Označení pohledávek Kč Označení závazků Kč 

Krátkodobé pohledávky (Netto) 59 331,00 Krátkodobé závazky 450 946,99 

Dlouhodobé pohledávky (Netto)   Dlouhodobé závazky 3 413 891,00 

Z toho:  
Dl. pohledávky - následující rok   

Z toho:  
Dl. závazky - následující rok    

Rozpočtové příjmy 18 292 410,09 Rozpočtové příjmy 18 292 410,09 

Podíl pohledávek na rozpočtu                
(v %) 0,32 Podíl závazků na rozpočtu  (v %) 2,47 

            



Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku k 31.12.2018 
 

Označení Kč 

Zastavený majetek 0,00 

Majetek celkem 119 989 214,05 

Podíl zastav. majetku na celk. m. (v %) 0,00 

 
Hospodaření příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Zeměchy 
 
Základní škole a Mateřská škole Zeměchy, okres Louny, příspěvkové 
organizaci obce Jimlín byl schválen neinvestiční příspěvek na provoz 840 tis. 
Kč, jako závazný ukazatel rozpočtu r. 2018. Ukazatel byl vyčerpán v plné výši.  
 

   

Výsledek hospodaření za rok 2018 8 904,01  
 
Přezkoumání hospodaření 
 
Přezkoumání hospodaření bylo provedeno společností LN - Audit s.r.o., Na Valích 
510, 440 01 Louny ve dnech 31.10.2018, 22.2.2019 a 25.2.2019 s vyjádřením: 
 

A. Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření obce Jimlín jsme 
nezjistili žádnou skutečnost, která by nás vedla k přesvědčení, že 
přezkoumávané hospodaření není ve všech významných ohledech v souladu 
s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými v bodě II. této zprávy. 

B. Při přezkoumání hospodaření obce Jimlín za rok 2018 jsme nezjistili žádné 
chyby a nedostatky. 

C. Žádná případná rizika 
D. Dluh územního celku nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední čtyři 

roky. 
 

 
 
Ing. Vladimír Svoboda 
     starosta obce 

 
 
Závěrečný účet obce Jimlín za rok 2018 byl schválen dne 29.4.2019 usnesením 
zastupitelstva obce č. 14/4/2019 se souhlasem s celoročním hospodařením Obce 
Jimlín v roce 2018 a to bez výhrad. Součástí projednání závěrečného účtu byla 
Zpráva nezávislého auditora ze dne 1.3.2019 
 
Přílohy Závěrečného účtu obce Jimlín: 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu sestavený k 31.12.2018 

Zpráva nezávislého auditora ze dne 1.3.2019 

Účetní závěrka za rok 2018 Základní školy a Mateřské školy Zeměchy, okres Louny, 
příspěvkové organizace 

 

Doložka o zveřejnění dokumentu na úřední desce: 

Vyvěšeno dne: 09.05.2019 

Sejmuto dne:     


